РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от «24» августа 2022 года № 197
О присвоении звания
«Почетный гражданин города Советска» Точаненко Т.А.
Руководствуясь Положением о статусе «Почетный гражданин города Советска», утвержденным решением окружного Совета депутатов от 26.10.2005 года №169, рассмотрев предложение комиссии для организации работы по присвоению звания «Почетный гражданин города Советска», образованной Решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 27.08.2008 № 616, окружной Совет депутатов,

                                      Р Е Ш И Л:

1. За многолетний добросовестный труд в системе народного образования, активную общественную деятельность, направленную на повышение имиджа Советского городского округа, устойчивую известность среди жителей города Советска присвоить звание «Почетный гражданин города Советска» председателю Калининградской региональной общественной организации содействия общественным инициативам» Межмуниципальный центр «Восток» Точаненко Тамаре Александровне.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

Глава Советского городского округа                            Г.Ф. Соколовский